
32. ročník

4. 10. 2020

konaného jako součást seriálu

ISCAREX pohár

Dětský ISCAREX pohár 2020

T.J. SOKOL
KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ

www.sokolklasterec.cz

Vítězové minulých ročníků (absolutně):

2012 Hübl Radek  Vencl Tým Ústí nad Orlicí  32:02
 Mertová Michaela Atletika Albrechtice   19:02

2013 Hübl Radek  Vencl Tým Ústí nad Orlicí  30:54
 Stránská Adéla Iscarex Česká Třebová  24:31

2014 Zaveský Filip  Iscarex Česká Třebová  29:58
 Matyášová Jana  Dolní Dobrouč    25:04

2015 Zaveský Filip  Iscarex Česká Třebová  29:58
 Matyášová Jana  Dolní Dobrouč    25:21

2016 Kučera Ladislav Iscarex Česká Třebová  30:45
 Tobišková Tereza  T.J. Sokol Atletika Žamberk  25:44

2017 Hübl Radek  Runsport Team   25:43
 Kalousová Eliška  Vencl tým Ústí nad Orlicí  24:44

2018 Hejl Radek  Letohrad    33:28
 Dušková Lenka  Iscarex Česká Třebová  25:08

2019 Strouhal Jakub Fénix Ski Team Jeseník  32:42
 Fenclová Marta  AC Pardubice    22:55

SOKOLOVE



Propozice závodu

Datum: 
  neděle 4. října 2020
 
Místo: 
  Klášterec nad Orlicí – fotbalové hřiště
 
Přihlášky:
  osobně při prezentaci v den závodu nebo na email 
   (do 3.10.2020 12:00 hod)sokolklasterec@centrum.cz

Prezentace a výdej čísel: 
  8:30 - 10:45 minižactvo (vložený závod)
  8:30 – 9:30 žactvo
  8:30 – 10:30 dorost a dospělí
  v místě startu - Klášterecká půlmíle (vložený závod)

Pořadatel:
  T.J. SOKOL Klášterec nad Orlicí

Informace: 
  Jindřich Kalous, mobil: 721 955 026
  David Ficner, mobil: 777 145 826
  
  e-mail: sokolklasterec@centrum.cz
  web: www.sokolklasterec.cz

Přespolní běh podpořili:

 

 

Hana Danielová
Obuv, hračky, textil

Obec
Klášterec nad Orlicí

Různé: 
ź Výsledky závodu budou započítány do bodování ISCAREX Pohár 2020. 

Pro jeho bodování budou výsledky kategorie juniorů, juniorek, mužů E a žen 
C a D vyčleněny z vypsaných kategorií.

ź Je zakázáno používat tretry nebo boty s hřeby.
ź Při nízké účasti startujících si pořadatel vyhrazuje právo sloučení některých 

kategorií, případně zrušení celého závodu
ź Za neodevzdané startovní číslo bude účtováno 200,- Kč.
ź Parkování aut je možné u Konzumu, podél silnice, u kostela, v lomu za 

kostelem, u sokolovny, popř. na louce u čističky (příjezd od Žamberka).

Vložené závody
 Určeny jsou pro příchozí jakéhokoliv věku, neregistrované v běžeckých 
a lyžařských oddílech a nezávodící v hlavních kategoriích. 

Vyhlášení výsledků
 Výsledky budou vyhlášeny najednou po skončení posledního závodu 
a tombole.

Ceny 
 První tři umístění v každé kategorii získají diplom a drobné věcné ceny, v 
žákovských kategoriích také medaile. První tři závodníci  s nejrychlejšími časy na 
trati 9 km a první tři závodnice na trati 6 km obdrží finanční prémii. Hodnota věcných 
cen celkem 6.500,- Kč, finančních cen 2.000,- Kč.

- vložené závody 
 Minižactvo - diplom a perníková medaile 
 Klášterecká půlmíle - minicena

GDPR
 Účastník přespolního běhu souhlasí s použitím jeho osobních údajů  
(v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.) uvedených v přihlášce na Přespolní běh 
údolím Orlice pro potřeby T.J. SOKOL Klášterec nad Orlicí, a to výhradně za účelem 
pořádání Přespolního běhu údolím Orlice a zasílání dalších informací výhradně 
ze strany T.J. SOKOL Klášterec nad Orlicí účastníkovi.
 Účastník a jím zastupované  osoby opravňují T.J. SOKOL Klášterec nad 
Orlicí k využívání fotografií či audiovizuálních záběrů s jejich vyobrazením, 
a to k publikaci v tištěných médiích, na internetu, audiovizuálních nosičích 
a příbuzných produktech, a vzdávají se tímto jakýchkoli osobnostních práv 
či finančního  odškodnění souvisejících s publikací těchto fotografií či videa.

Odpovědnost
 Každý účastník by měl zvážit náročnost  Přespolního běhu vzhledem ke své 
kondici a zdravotnímu stavu a případně svou účast konzultovat se svým lékařem.
 Účastník se účastní Přespolního běhu a jejího programu dobrovolně, 
na vlastní nebezpečí a odpovědnost.



Kategorie:   ročník   trať   start

Předžákyně  2014-15  400 m   10.00 
Předžáci  2014-15  400 m   10.05

Nejmladší žákyně I 2012-13  800 m   10.10
Nejmladší žáci  I 2012-13  800 m   10.15

Nejmladší žákyně II 2010-11  1,0 km   10.20
Nejmladší žáci  II 2010-11  2,0 km   10.30

Mladší žákyně  2008-09  2,0 km   10.40
Mladší žáci  2008-09  3,0 km   10.50

Starší žákyně  2006-07  3,0 km   10.50
Starší žáci  2006-07  4,0 km (1+3)  11.00

Dorostenky  2004-05  4,0 km (1+3)  11.00
Dorostenci  2004-05  6,0 km (3+3)  11.15

Juniorky + Ženy A 2003-87  6,0 km (3+3)  11.15

Ženy B   1986-77  6,0 km (3+3)  11.15
Ženy C   1976-67  6,0 km (3+3)  11.15
Ženy D   1966-   6,0 km (3+3)  11.15

Junioři + Muži A 2003-82  9,0 km (3+3+3) 11.15

Muži B 40-49 let 1981-72  9,0 km (3+3+3) 11.15
Muži C 50-59 let 1971-62  9,0 km (3+3+3) 11.15
Muži D nad 60 let 1961 -   6,0 km (3+3)  11.15

Vložené závody:
Minižáci, minižákyně 2016 a mladší  90 metrů  11.20

Klášterecká půlmíle kdokoliv  2x 400 m  12.15

Vložené závody se konají za podpory Odboru všestrannosti České obce 
sokolské.

Popis tratí:
 Krátké tratě 0,4 – 2km vedou po loukách v rovinatém terénu, 3km trať vede 
zpočátku po rovině, po 0,6km stoupání po trávě a asfaltu, poté střídavě travnaté 
a polní cesty v kopcovitém terénu, před cílem seběh po travnaté a polní cestě. 
Trať 4km se běží na okruhu 1 + 3km, trať 6km se běží 2x, trať 9km 3x 3km. Okruh 
3km má převýšení (rozdíl mezi nejvyšším a nejnižším bodem) 60m.  

Start: 
 Jednotlivé kategorie hromadně, ve výše uvedených časech.

Startovné:
nejmladší II, mladší, starší žactvo a dorost   30,- Kč 
dospělí       70,- Kč
nejmladší I a předžact vo       0,- Kč
Klášterecká půlmíle      10,- Kč

Ceny: 
 První tři v každé kategorii získají diplomy a drobné věcné ceny a exkluzivní 
medaile k jubilejnímu ročníku. První tři závodníci s nejrychlejšími časy na trati 9km 
a první tři závodnice na trati 6km obdrží finanční prémií. Hodnota věcných 
cen celkem cca 6.500, finančních cen 2.000 Kč.  

Tombola: 
 Po skončení závodu proběhne slosování všech startovních čísel. 

Funkcionáři:
 Jindřich Kalous – ředitel závodu
 Jaroslav Ševčík – hlavní rozhodčí
 František Faltus – velitel tratí

Protesty: 
 S vkladem 300,- Kč u hlavního rozhodčího nejpozději do 15 minut 
po doběhu předmětného závodu. Při neoprávněném protestu vklad propadá 
ve prospěch pořadatele.



START

CÍL

Nadmořská výška
550 m. n. m.

Nadmořská výška
475 m. n. m.

silnice

silnice

Značení tratí:
400 m
800 m

1 km
3 km




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

